
Zarządzenie Nr 118/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  30 czerwca  2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. )  oraz § 13 pkt.  2 Uchwały Nr  XVIII/176/15 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                        88 632,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę           88 632,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę          111 954,31 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                385,76 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          9 251,51 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             3 569,93 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę    410,00 zł

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                          1 060,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę    491,71 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                472,75 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       2 000,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                     88 632,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarowanie odpadami

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          2 880,65 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę                800,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                         23 322,31zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                       385,76 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę             9 251,51 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          2 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę             3 569,93 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2590 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej  jednostki  systemu oświaty  prowadzonej  przez osobę

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę    410,00 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                264,12 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 760,34 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                                                    2 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002 – Gospodarowanie odpadami

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          2 880,65 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                       800,00 zł

                                                § 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 12 - „Dotacje podmiotowe w 2016 roku”

Załącznika Nr 13 - „Dotacje celowe w 2016 roku”

do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia



budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dotacje celowe w 2016 roku”

Nr 2 - :Dotacje podmiotowe w 2016 roku”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


